СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

БОЛЬШЕСОДОМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОНКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

11.03.2015 года                                                                                         №  167
 О схеме образования избирательных

округов для проведения выборов депутатов

сельского Совета Большесодомовского сельсовета

Тонкинского муниципального района

Нижегородской области

        В соответствии со статьей 18 Федерального закона «Об общих гарантиях избирательных прав и права участия в референдуме граждан Российской федерации» от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ, статьей 10 Закона Нижегородской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Нижегородской области» от 6 сентября 2007 года № 108-З сельский Совет Большесодомовского сельсовета р е ш и л:
1.Утвердить полную схему образования избирательных округов для проведения выборов депутатов сельского Совета Большесодомовского сельсовета Тонкинского муниципального района Нижегородской области согласно приложению.

2.Опубликовать указанную схему образования избирательных округов в газете «Красное Знамя».

Глава местного самоуправления                                            В.Б.Князев
Утверждено

решением сельского Совета

Большесодомовского сельсовета

Тонкинского муниципального района

Нижегородской области
от 11.03.2015 № 167
СХЕМА

образования избирательных округов по выборам депутатов

сельского Совета Большесодомовского сельсовета Тонкинского

муниципального района Нижегородской области

  Избирательный округ № 1 (66)

Центр избирательного округа - село Большое Содомово
В состав округа входят населенные пункты: деревня Ашкельдино, деревня Безводное, деревня Бычки, деревня Малое Содомово, село Большое Содомово: ул.Северная, ул.Южная.
Избирательный округ № 2 (65)

Центр избирательного округа — село Большое Содомово
В состав округа входят населенные пункты: деревня Прытково, село Большое Содомово: ул.Молодежная с дома № 1 по дом № 11.
Избирательный округ № 3 (67)

Центр избирательного округа — село Большое Содомово
В состав округа входит  село  Большое Содомово: ул. Молодежная с дома № 12 по дом № 28, ул.Луговая.
Избирательный округ № 4 (75)

Центр избирательного округа — село Большое Содомово
В состав округа входят населенные пункты: деревня Набережное, село Большое Содомово: ул.Школьная, ул. Фоминская.
Избирательный округ № 5 (71)

Центр избирательного округа — село Большое Сидорово
В состав округа входят  населенные пункты: деревня Большие Зеленые Луга, деревня Горный Ключ.
Избирательный округ № 6 (69)

Центр избирательного округа — село Большое Сидорово
В состав округа входят  населенные пункты: деревня Захарово, село Большое Сидорово: ул.Новая, ул.Карпуниха.
Избирательный округ № 7 (76)

Центр избирательного участка — село Большое Сидорово
В состав входит село Большое Сидорово: ул.Центральная, ул.Специалистов.
Избирательный округ № 8 (79)

Центр избирательного округа — село Пахутино
В состав входят населенные пункты: деревня Ипатово, деревня Китанино, деревня Набатово, деревня Хвойное, деревня Чердаки, село тПахутино: ул.Болотная, ул.Полевая.
Избирательный округ № 9 (86)

Центр избирательного округа — село Пахутино
В состав входят  населенные пункты: деревня Крошилово, село Пахутино: ул.Центральная, ул. Школьный переулок.
Избирательный округ № 10 (90)

Центр избирательного округа — село Пахутино
В состав округа входит село Пахутино: ул. Молодежная, ул.Запрудная.